实体。

上海汉得信息技术股份有限公司   招股说明书

 1-1-52

2、Hand Enterprise Solutions Pte.Ltd

成立时间：2002 年 3 月 18 日

住   所：300 Beach Road #33-04/06, The Concourse, Singapore

注册资本：3,280,103 新加坡元

实收资本：3,280,103 新加坡元

股东构成：OWW 和 China Fund 分别持有其可转换优先股 500,000 股，First

Delta 持有其 3,280,103 股普通股。

主营业务：投资控股公司，不从事任何具体业务。

截至 2009 年 12 月 31 日，Hand Enterprise Solutions Pte.Ltd 总资产为

4,540,346.32 新加坡元、净资产为 4,534,016.32 新加坡元，2009 年净利润为

-7,621,389.32 新加坡元。截至 2010 年 6 月 30 日，Hand Enterprise Solutions Pte.Ltd

总资产为 4,387,440.05 新加坡元、净资产为 4,383,610.05 新加坡元，2009 年净利

润为-151,265.83 新加坡元（以上数据未经审计）。

根据 Shook Lin & Bok 于 2010 年 7 月 29 日出具的更新尽职调查报告，截止

到 2010 年 7 月 29 日，Hand Enterprise Solutions Pte., Ltd 股东是 First Delta，OWW

和 China Fund。成立于 2002 年 3 月 18 日，有效存续。Hand Enterprise Solutions Pte.,

Ltd 为持股型公司，业务主要是投资。2010 年 9 月 20 日，Hand Enterprise Solutions

Pte., Ltd 召开董事会，决议清算公司。

（三）控股股东、实际控制人直接或间接持有发行人股份是否存

在瑕疵的情况

截至本招股说明书签署日，控股股东迪宣投资及实际控制人范建震、陈迪清

直接或间接持有发行人的股份不存在质押或其他有争议的情况。

七、发行人股本情况

（一）发行人本次发行前后股本情况

本次发行前公司总股本为 85,724,482 股，本次拟发行 3000 万股，本次发行

股份占发行后总股本的比例为 25.92%，发行前后公司股本结构如下表所示：

上海汉得信息技术股份有限公司   招股说明书

 1-1-53

股东名称
发行前 发行后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

迪宣投资 43,350,000 50.57 43,350,000 37.46

得逸投资 10,400,000 12.13 10,400,000 8.99

IEI 8,027,241 9.36 8,027,241 6.94
China Fund 8,027,241 9.36 8,027,241 6.94

得帆投资 6,510,000 7.59 6,510,000 5.63

得拓投资 4,925,000 5.75 4,925,000 4.26

得竞投资 4,485,000 5.23 4,485,000 3.88

社会公众投资者 - - 30,000,000 25.92

合   计 85,724,482 100.00 115,724,482 100.00

（二）前十名股东

本次发行前，发行人共有 7 名股东，其持股情况如下：

序号 股东名称 股份数（股） 持股比例（%）

1 迪宣投资 43,350,000 50.57

2 得逸投资 10,400,000 12.13

3 IEI 8,027,241 9.36

4 China Fund 8,027,241 9.36

5 得帆投资 6,510,000 7.59

6 得拓投资 4,925,000 5.75

7 得竞投资 4,485,000 5.23

 合 计 85,724,482 100.00

（三）前十名自然人股东及其在发行人处担任的职务

本次发行前，发行人不存在自然人股东。

（四）国有股份及外资股份

本次发行前，发行人存在外资股份，如下表：

外资股东名称 股份数（股） 持股比例（%）

IEI 8,027,241 9.36

China Fund 8,027,241 9.36

合  计 16,054,482 18.728

本次发行前，发行人不存在国有股份。

（五）股东中的战略投资者持股及其简况

本次发行前，发行人股东中不存在与发行人业务相关的战略投资者。

上海汉得信息技术股份有限公司   招股说明书

 1-1-54

（六）本次发行前各股东间的关联关系及关联股东各自持股比例

本次发行前，发行人各股东之间不存在关联关系。

（七）本次发行前股东所持股份的流通限制和自愿锁定股份承诺

1、本公司控股股东迪宣投资、实际控制人范建震、陈迪清以及黄良之、徐

华承诺：自公司股票上市之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理本承诺

人在公司首次公开发行前已直接或间接持有的公司股份，也不由公司回购该部分

股份。

2、本公司股东IEI、China Fund、上海得逸、上海得帆、上海得拓、上海得

竞以及石胜利、邹秉灵、石伟民承诺：自公司股票上市之日起十二个月内，不转

让或者委托他人管理本承诺人在公司首次公开发行前已直接或间接持有的公司

股份，也不由公司回购该部分股份。

3、担任公司董事、监事、高级管理人员的范建震、陈迪清、石胜利、邹秉

灵、石伟民和黄良之承诺：上述期限届满后，在其任职期间每年转让的股份不超

过其直接或间接持有的发行人股份总数的百分之二十五，离职后六个月内，不转

让其直接或间接持有的发行人股份。

八、发行人员工及其社会保障情况

（一）员工基本情况

报告期内，发行人员工人数及变化情况，以及截至 2010 年 6 月 30 日在册员

工的专业结构、受教育程度、年龄情况分别如下：

   1、员工人数及变化情况

时间 2010.06.30 2009.12.31 2008.12.31 2007.12.31